para atender as necessidades do Centro de Emergência Regional - CER BARRA, Unidades de
Pronto Atendimento - UPA Cidade de Deus, UPA Rocha Miranda, UPA João XXIII, UPA
Sepetiba, UPA Paciência e UPA Senador Camará.
Prazo: 06/02/2023 à 04/08/2023
Valor total: R$ 2.228.499,78 (dois milhões, duzentos e vinte e oito mil, quatrocentos e noventa e nove
reais e setenta e oito centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.94
Nota de Empenho nº: 2023/385
Fundamento:  Art. 29, inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.